

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Suchy Las, dnia 05.12.2024 r.

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszczam poniższą ofertę:

Nr oferty
OS.526.25.2024

Rodzaj zadania publicznego (art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2024 r. poz. 1491)
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Tytuł zadania publicznego
Sportowe pólkolonie w Chludowie dla dzieci z Gminy Suchy Las.

Nazwa oferenta:
Gołczewski Klub Sportowy, ul. Dworcowa 59, 62-001 Gołczewo

Termin realizacji zadania:
13.01.2025-26.01.2025

Wysokość dofinansowania albo sfinansowania zadania publicznego:
10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)
Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, należy zgłaszać w terminie do 11.12.2024 r. (7 dni od dnia zamieszczenia oferty).

Wójt Gminy Suchy Las

Z up. Wójta Gminy

Z-ca Wójta Gminy

Załączniki:

1. oferta realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójt Gminy Suchy Las
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Goleńczewski Klub Sportowy , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej , Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej : EKS-31 , Kod pocztowy: 62-001 , Poczta: Goleńczewo , Miejscowość: Goleńczewo , Ulica: Dworcowa , Numer posesji: 59 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: poznański , Gmina: Suchy Las , Strona www: https://www.facebook.com/GKSgoleczewoGKS/ , Adres e-mail: arci17gks@wp.pl , Numer telefonu: 507761027 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Janicki Adres e-mail: piotr.janicki1991@gmail.com Telefon: 503731990

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sportowe półkolonie w Chłudowie dla dzieci z Gminy Suchy Las			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	13.01.2025	Data zakończenia	26.01.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Sportowe Półkolonie w Chludowie to zadanie przeznaczone dla 15 dzieci (chłopców i dziewczynek) w wieku od 6 do 13 lat, mieszkańców Gminy Suchy Las.

Półkolonie zimowe będą odbywać się w dniach 20-24 stycznia 2025r., przez 5 dni w tygodniu w godz. 08.00-16.00.

Półkolonia ma na celu umożliwić uczestnikom przyjemne spędzenie czasu, rozwijanie umiejętności oraz sprawności fizycznej. Zajęcia sportowe które odbędą się podczas półkolonii wzmocnią ciała uczestników, dostarczą wielu sportowych wrażeń i zapewnią zdrową, sportową rywalizację. Podczas półkolonii będziemy chcieli przeprowadzić autorski program animacji sportowych pozwalający na wszechstronny rozwój dzieci w formie przyjaznej i atrakcyjnej dla najmłodszych. W prowadzonych grach i zabawach nie zapomnimy również o idei zespołowości i zasadach fair play. Urozmaicone gry i zabawy są możliwe dzięki profesjonalnemu sprzętowi, ale także prowadzeniu zajęć w formule dopasowanej do wieku uczestników.

Dla prawidłowego rozwoju dzieci konieczne jest stworzenie okazji do aktywności, także na świeżym powietrzu, uprawiania sportu. Sportowe półkolonie w Chludowie to nie tylko sport, ale też codzienna dawka zabawy i rozrywki, która idealnie wpasuje się w potrzeby dzieci. W zależności od panujących warunków atmosferycznych zajęcia sportowe mogą odbywać się również na zewnątrz. Bezpieczeństwo dzieci jest najważniejsze, dlatego wypoczynek będzie dostosowany do wszelkich wymagań wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, aby zadbać o bezpieczeństwo uczestników, równocześnie zapewniając im niezapomniane ferie pełne pozytywnych emocji. Wszystkie atrakcje zostaną przeprowadzone z zachowaniem zasad higieny i bezpieczeństwa.

Mamy nadzieję, że zaproponowana przez nas oferta półkolonii zimowych będzie dla dzieci zarówno okazją do wypoczynku, jak i do poprawienia swojej sprawności fizycznej. Pierwszeństwo w skorzystaniu z naszej oferty wypoczynku będą miały dzieci i młodzież z mniejszymi szansami, z rodzin wielodzietnych, samotnie wychowywanych oraz objętych pieczęcią zastępczą. Ze względu na charakter sportowy wypoczynku, nie wezmą w nim udziału osoby niepełnosprawne.

Każdy dzień półkolonii sportowych składać się będzie z dwóch etapów. Pierwszy – poranny, którego główną częścią będą zajęcia sportowe oraz drugi, czyli wyjazd z Chludowa i wzięcie udziału w zaplanowanych atrakcjach. Każdego dnia uczestnicy otrzymają też dwa posiłki (drugie śniadanie oraz ciepły obiad).

W trakcie 5-dniowych spotkań, uczestnicy wezmą udział w codziennych treningach ogólnorozwojowych i będą mogli wykazać się w takich dyscyplinach sportowych jak m.in. piłka nożna, koszykówka, gimnastyka, pływanie, zumba.

Organizacja aktywnego wypoczynku ma na celu promocję zdrowego stylu życia oraz uprawiania sportu, ale także promocję zdrowia psychicznego, które jest szczególnie ważne w czasie, kiedy wiele aktywności życia codziennego odbywa się w świecie wirtualnym. Podczas treningów odbędą się warsztaty zdrowego odżywiania oraz spotkanie z pedagogiem, który opowie dzieciom o zdrowiu psychicznym. Pierwsze z nich będą miały za zadanie wpoić dzieciom potrzebę wprowadzenia do ich życia zdrowych nawyków, takich jak zdrowe odżywianie, regularne posiłki i wzmacnianie odporności poprzez prawidłową dietę. Drugie - zwrócą uwagę na samopoczucie uczestników. Dla dzieci zostaną przygotowane ćwiczenia, mające nakłonić ich do wyrażania emocji, rozmowy o uczuciach, integracji

z rówieśnikami. Zostaną im także przedstawione możliwości uzyskania pomocy psychologicznej i wsparcia w rozwiązywaniu problemów.

Program półkolonii zawiera między innymi:

- Codzienne, ogólnorozwojowe zajęcia sportowe w formie zajęć sportowych, pieszych wycieczek,
- Zapoznanie z ciekawymi dyscyplinami sportowymi,
- Turniej gier zespołowych (piłkarzyki, kalambury, warcaby i inne),
- Zajęcia integracyjne,
- Zajęcia plastyczne,
- Warsztaty dietetyczne,
- Warsztaty gastronomiczne z szefem kuchni,
- Warsztaty z pedagogiem,
- Atrakcje (np. wycieczka na Enea Stadion, park trampolin, bowling, seans kinowy).
- Uroczyste zakończenie półkolonii

Ramowy plan półkolonii załączamy do niniejszej oferty.

Dzięki realizacji zadania nastąpi poprawa sprawności i kondycji fizycznej dzieci i młodzieży uczestniczącej w półkolonii. Rozwiną się ich sprawności sportowe, a stały kontakt z rówieśnikami przyczyni się do rozwoju ich umiejętności interpersonalnych oraz integracji dzieci. Zagospodarowany zostanie czas wolny dzieci podczas ferii zimowych. Oczekujemy, że codzienne zajęcia sportowe wzbudzą w nich pasję do sportu, a dzieci coraz częściej i chętniej będą spędzać swój wolny czas aktywnie. Chcąc podzielić się z najmłodszymi swoją wiedzą, doświadczeniem i entuzjazmem do podejmowania wszelkich aktywności sportowych, mamy nadzieję, że sport będzie mógł stanowić dla najmłodszych atrakcyjną alternatywę dla czasu spędzonego przed ekranem telewizora, smartfonu, komputera, czy chęci poszukiwania mocnych wrażeń w używkach, hejcie czy przemocy.

Półkolonie stanowią doskonałe uzupełnienie dla działań Gminy Suchy Las, zmierzających do upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz dla szkół działających na terenie gminy, które potrzebują wsparcia w celu zagospodarowania dzieciom i młodzieży jak największej ilości czasu wolnego w okresie przerwy zimowej. Zadanie wpisuje się również w inne działania podejmowane przez Klub na terenie gminy m. in. organizację całorocznych treningów piłkarskich, turniejów piłkarskich dla dzieci i młodzieży.

Przy przeprowadzeniu półkolonii zostaną uwzględnione standardy określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży. Wypoczynek zostanie zgłoszony do Kuratorium Oświaty. Jako organizator wykupimy ubezpieczenie OC.

Promocja realizowanego zadania będzie prowadzona za pośrednictwem plakatów oraz mediów społecznościowych.

Miejsce realizacji

Zespół Szkół im. o. Mariana Żelazka w Chludowie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja półkolonii	Organizacja 1 turnusu półkolonii	Fotorelacja, zgłoszenie wypoczynku do Kuratorium Oświaty
Liczba dzieci biorących udział w półkoloniach	Udział co najmniej 15 dzieci z Gminy Suchy Las	Fotorelacja, listy obecności
Promocja realizowanego zadania	Informacja na stronie Klubu, w mediach lokalnych, plakat	zdjęcia, zrzuty ekranu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Goleczewski Klub Sportowy działa z powodzeniem jako stowarzyszenie zrzeszające sympatyków i entuzjastów sportu, chcących upowszechnić kulturę fizyczną i sport w szczególności w środowisku lokalnym. Prowadzimy szkolenie w zakresie piłki nożnej w drużynach seniorskich - aktualnie posiadamy jeden zespół w rozgrywkach w A-klasie. Regularnie działamy na rzecz lokalnej społeczności poprzez organizację treningów pokazowych, okolicznościowych rozgrywek, eventów mających na celu zarówno promowanie kultury fizycznej i sportu, jak i integrację mieszkańców Goleczewa i miejscowości ościennych. Realizacja zadania w zakresie prowadzenia półkolonii sportowych dla dzieci odpowiada celom statutowym Goleczewskiego Klubu Sportowego i może stanowić doskonałe uzupełnienie działań prowadzonych dotąd przez Klub. Naszym celem w tym zakresie jest realizacji prawidłowego procesu wychowania fizycznego wśród dzieci oraz doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej dla zachowania zdrowia w celu osiągnięcia mistrzostwa sportowego. Obecnie jako klub piłkarski pracujemy również nad rozwijaniem drużyn juniorskich. Goleczewski Klub Sportowy w związku z podjęciem szkolenia dzieci wdrożył Standardy Ochrony Małoletnich zgodnie z obowiązującymi przepisami.</p> <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</p> <p>Korzystając z długoletnich doświadczeń członków klubu, trenerów i zawodników, a także dzięki sygnałom od miejscowej społeczności dostrzegamy potrzebę organizacji w Goleczewie zajęć sportowych dla dzieci w okresie ferii zimowych. Dzięki dofinansowaniu ze środków Gminy Suchy Las moglibyśmy w pełni wykorzystać potencjał na aktywne, bezpieczne i ciekawe zagospodarowanie czasu dzieci w okresie przerwy między semestrami szkolnymi. Do realizacji zadania zapewniamy wykwalifikowaną kadrę organizacyjną i szkoleniową. Posiadamy doświadczenie w realizacji i rozliczania zadań publicznych. Wszelkie problemy, jakie mogą pojawić się w realizacji zadania będziemy starali się z najwyższą starannością rozwiązać zachowując profesjonalizm i mając na</p>

uwadze przede wszystkim dobro dzieci i młodzieży, będących grupą docelową zadania.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Podczas prowadzenia zajęć zapewnimy wykwalifikowaną kadrę organizatorską i szkoleniową, która posiada długi doświadczenie w pracy z najmłodszymi, a oprócz wiedzy organizacyjnej i trenerskiej wykazuje się cechami pedagogicznymi. W przygotowaniach do półkolonii będą brali udział członkowie stowarzyszenia oraz wolontariusze. Jako stowarzyszenie chętnie podejmujemy współpracę z wolontariuszami i prowadzimy kampanię na rzecz promocji wolontariatu sportowego. Wierzymy, że pasja jaką wkładają w pracę wychowawcy przekłada się na bezpieczeństwo i dobrą zabawę uczestników.

Zatrudnione osoby posiadają stosowne uprawnienia kierownika lub wychowawcy wycieczki, czynnie pracują z dziećmi i posiadają doświadczenie pedagogiczne.

Za promocję projektu oraz rekrutację uczestników będą odpowiedzialni wolontariusze - członkowie Goleczewskiego Klubu Sportowego.

Posiadamy sprzęt sportowy potrzebny do zrealizowania zajęć sportowych, który wymaga uzupełnienia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	promocja realizowanego zadania	200,00		
2.	wynagrodzenia wychowawcy i instruktora	2 000,00		
3.	wynagrodzenie kierownika	1 200,00		
4.	transport uczestników na atrakcje (wynajem busa)	3 000,00		
5.	wyżywienie uczestników półkolonii (drugie śniadanie i obiad)	3 000,00		
6.	zakup artykułów plastycznych	300,00		
7.	atrakcje dla uczestników półkolonii	2 500,00		
8.	Zakup upominków dla uczestników półkolonii	800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 000,00	10 000,00	3 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany). Załącznik ten musi zostać złożony w formie papierowej wraz z wydrukowanym potwierdzeniem złożenia oferty. *(fakultatywny - złożony elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.